
2. Ar otro pamatu tiek apgalvots, ka esot ticis pieļauts labas pārvaldības principa pārkāpums un pienākuma norādīt 
pamatojumu un pienākuma ņemt vērā ierēdņu intereses neizpilde.

Prasība, kas celta 2016. gada 15. septembrī – Camerin/Parlaments

(Lieta T-647/16)

(2016/C 410/32)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Laure Camerin (Etterbeek, Beļģija) (pārstāvis – M. Casado García-Hirschfeld, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments

Prasītājas prasījumi:

— atzīt prasības pieteikumu par pieņemamu;

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— ja nepieciešams, atcelt lēmumu par noraidīšanu;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Lai pamatotu prasību par lēmumu, ko 2015. gada 1. decembrī pieņēma Eiropas Parlamenta S & D grupas ģenerālsekretārs, 
atsakoties pagarināt prasītājas dienestu pēc 65 gadu vecuma sasniegšanas līdz 2016. gada 31. decembrim (apstrīdētais 
lēmums), prasītāja izvirza tikai vienu pamatu, kas ir sadalīts divās daļās.

— Pirmā daļa, kas ir balstīta uz Civildienesta noteikumu 52. panta pārkāpumu, ir saistīta ar acīmredzamu kļūdu vērtējumā, 
kā arī ar labas pārvaldības principa pārkāpumu.

— Otrā daļa ir balstīta uz Civildienesta noteikumu II pielikuma 1. panta sestās daļas pārkāpumu.

Prasība, kas celta 2016. gada 14. septembrī – Crocs/EUIPO – Gifi Diffusion (“Footwear”)

(Lieta T-651/16)

(2016/C 410/33)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Crocs, Inc. (Niwot, Kolorado, Amerikas Savienotās Valstis) (pārstāvji – J. Guise, D. Knight, L. Cassidy, H. Seymour, 
Solicitors, M. Berger, N. Hadjadj Cazier, H. Haouideg, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Gifi Diffusion (Villeneuve-sur-Lot, Francija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus dizainparauga īpašniece: prasītāja

Attiecīgais strīdus dizainparaugs: Kopienas dizainparaugs “Footwear” – Kopienas dizainparaugs Nr. 257 001–0001

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas trešās padomes 2016. gada 6. jūnija lēmums lietā R 853/2014–3

7.11.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 410/23



Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu un konstatēt, ka publiskošana tīmeklī nav uzskatama par iepriekšēju nodošanu atklātībā 
Regulas Nr. 6/2002 7. panta izpratnē; atstāt spēkā apstrīdētā Kopienas dizainparauga reģistrāciju un noraidīt pieteikumu 
par atcelšanu;

— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītie pamati:

— Regulas Nr. 6/2002 63. panta 1. punkta pārkāpums;

— Regulas Nr. 6/2002 7. panta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2016. gada 17. septembrī – Márquez Alentà/EUIPO – Fiesta Hotels & Resorts (Skudras 
attēls)

(Lieta T-657/16)

(2016/C 410/34)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Marc Márquez Alentà (Cervera, Spānija) (pārstāvis – J. Carbonell Callicó, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Fiesta Hotels & Resorts, SL (Ibiza, Spānija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzējs: prasītājs

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiska preču zīme (Skudras attēls) – reģistrācijas pieteikums Nr. 12 715 661

Process EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2016. gada 30. jūnija lēmums lietā R 1242/2015–1

Prasītāja prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu, ciktāl ar to ir daļēji apmierināta apelācijas sūdzība R 1242/2015–1 un iebildumi attiecībā uz 
noteiktām pieteiktajām precēm, kas ietilpst 16. klasē, un pakalpojumiem, kas ietilpst 35. klasē;

— līdz ar to apstiprināt Iebildumu nodaļas lēmumu un tādējādi arī pieteiktās preču zīmes reģistrāciju attiecībā uz visām 
pieteiktajām precēm un pakalpojumiem, kas ietilpst 16., 35., 41. un 43. klasē;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus atbilstoši Regulas par Kopienas preču zīmi 87. panta 2. punktam.

Izvirzītais pamats:

— Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta a) un b) apakšpunkta pārkāpums.

C 410/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.11.2016.


